RK=anzZie -

Rucni zametaci stroj 2+2

Germany

-

5

-,
Ny



Popis

Vazeny zakazniku

Chtéli bychom vam srdecné poblahopiat k vaSemu novému zametacimu stroji !

Pro usnadnéni manipulace s pfistrojem si dovolujeme vam na dalSich stranéach
zarizeni pfedstavit.

Technicka data
Pracovni zpUsob: 2vélcovy prfehazovaci systém
Pracovni Sife: 800 mm
Hmotnost: 17 kg
Obsah nadoby: 40 Liter
Beborstung: polypropylén s velkou odolnosti proti
opotfebeni
Zametaci vykon. cca 3000 gm/ h

Zafizeni je pIné recyklovatelné. Je slozeno vyhradné z polypropylenu “PP” a
pfirodni gumy. Zametaci vélce jsou ze dfeva. Pfistroj neobsahuje PVC.

... made by kKranzle

Zametaci stroj je nastaven pro pouziti na rovnych podkladech.

Se stisknutym postrannim kartacem nyni mizete stroj snadno posouvat po plose
uréené k vycisténi. To by mélo probihat za normalni rychlosti chize (cca 3 km/h).
Zametaci vykon zavisi na poctu otacek zametacich valcl a ty opét na rychlosti,
kterou se zametaci stroj posunuje. Posuvna sila, kterou je nutno vynalozit, €ini v
zavislosti na druhu podkladu 3 - 3,5 kg.

Jestlize stroj posunujete po del$ich vzdalenostech bez zametani, popojedte
zafizenim zpét, aby se pomoci zabudovaného volnobéhu zametaci funkce vyradily
Z provozu.



Montaz postrannich kartacu pojezdového drzadla

Uchopte drzadlo sbéraciho koSe... ...a polozte soucasti pfisluSenstvi na zem.

3



Montaz postrannich kartacu pojezdového drzadla

e 4 l
Uvolnéte ¢tyfi umélohmotné Srouby (4) ze
e L spodni strany prachového spoileru (3) a
Nyni pfitlacte shora ochranné krytky a dbejte pfitom poloZte Srouby i s podlozkami (5) na zem.
na vyznaceny smér (vpravo a vievo). Pfitladte spoiler shora na téleso pfistroje.

Nyni zaSroubujte Srouby s podlozkami
zespodu skrz otvory v télesu do spoileru.

Srouby utdhnéte pfiloZzenym Sroubovakem.

Drzadlo sklopte ke stroji. Nyni postavte univerzalni
zametaci stroj na zem naopak a uvolnéte pfilozenym
Sroubovakem Sroub s hlavou z mosazné osy
pfivodniho kartace.

Zafixujte posuvné drzadlo v pracovni pozici
v otvoru (A) dodanymi kiizovymi Srouby (a).

NejdFive polozte kotoug &. 72 na bo&ni kartac &. 74 nad kuligkové loZisko a S 78
oboji nasadte na loZiskovy ¢ep A. Nyni mosaznym kotoucem &. 76 a pojistnym
kotoucem ¢&. 77 Sroub zasroubujte do Cepu.

4



Popis

Vyprazdnéni nadoby

Jestlize je nadoba plnd, uchopte ji za drzadlo a vytahnéte ji vzhiru. Poté miizete
smeti, které se nachazi v nadobé, zlikvidovat podle obsahu.

Potom nadobu opa&nym zplisobem opét nasadte.

Zasunuti kartacu Vysunuti kartacu
Stisknutim obou Jestlize se
kartacovych hlav pfivodni kartace
se uvedou nepouzivaji,
pfivodni kartace postaci kratce
do pracovni zatlacit na
pozice. Vysku odlehCovaci
postrannich packu a kartace
kartacl je mozno zaskoc¢i do
na obou stranach klidové pozice.
dodatecné
nastavit.

Obr. 1
Uvedeni mimo provoz

Aby nebyly Stétiny postranniho kartace stale pod zatézi, doporucujeme po kazdém
pouziti popojet strojem cca 5 cm dozadu, aby se Stétiny uvolnily, a packou (c) (obr.
2) postranni karta€ nadzvednout. Tim zabranite tomu, aby se §tétiny postranniho
kartaCe natrvalo zdeformovaly a ztratily Cistici schopnost.

Abyste Setfili kartdCe zametacich valcl a uspofili misto pfi skladovani pfistroje,
muzete vySroubovat oba kfizové Srouby (a) na posuvném drzadle smérem
doprava a doleva, drzadlo zaklapnout dopfedu do parkovaci polohy a Srouby opét
zajistit v otvoru B. Nyni mizete stroj postavit svisle, takze je pro skladovani
zapotiebi pouze malo mista. K tomu neni nutno vyprazdinovat nadobu na necistoty.

5



Udrzba

Na pfistroji neni zapotfebi provadét
udrzbarské prace, protoze pfistroj
nevyzZaduje Zzadnou udrzbu. Méli byste
v8ak po kazdém pouziti zkontrolovat, jestli
se kolem zametaciho valce pfipadné
nenavinuly niti, draty nebo pasky. Pokud
ano, méli byste je ihned odstranit, protoze
jinak neni mozno zarucit bezchybny chod
ani bezchybnou praci kartaovych valcu.

Nezametejte mokré smeti!

Pfi silném znecisténi prachovych filtrl
(vlevo a vpravo) je Sroubovakem uchopte
za kazetou, zcela ji vyjméte a filtry
vyCistéte nebo vymérnite.

FiltraCni papir:
¢. vyrobku 50 130

Sada dilt pro opravu
filtracni kazeta kompletni
¢. vyrobku 50 190



Udrzba

Po opotrebeni valcl je moZzno zametaci 11 = |
stroj sniZit o cca 1 - 1,5 mm odstranénim = @f—ﬁ/l
2 kotoucl €. 13 (viz strana 10). ‘ |

Pozor: Jeden kotou¢ ¢. 13 musi
zustat nainstalovan vzdy pod
pruchodem pro Sroub, aby se
neposkodil plastovy réam.

Jednoducha vymeéna kartaCovych valci:

1) Postavte stroj nastojato na klouby
sklopeného posuvného drzadla a ram
nadoby na smeti.

2) Otocte kartaCovy valec tak, aby byly
vpravo a vlevo vidét na kazdé strané 2
Srouby €. 34 (viz strana 11) a tyto 4
Srouby vysSroubujte.

3) Po dalsi polovicni otaéce kartaCovych
valcl nyni mlzete vélce vytahnout ze
skiiné pristroje smérem k vam.

4) Montaz novych valcl probiha v
opacném poradi.




at

iagrega

r

Kompletn




Zametaci stroj 2+2 fy. Kranzle

Nahradni dily pro zametaci stroj 2 + 2
Kompletni agregat

Poz. Oznaceni Ks. Objedn. cislo
1 Gehduse 1 50.102
2 Schmutzbehélter 1 50.101
3 Rechen 1 50.151
4 Abdeckung vorn 1 50.150
5 Unterlegscheibe 5,3 4 50.152
6 Abweisleiste 1 50.105
7 Schraube 5,0 x 25 2 41.414 1
7.1 Kunststoffschraube 5,0 x 20 4 80.157
8 Gummilappen hinten mit Klemmleiste 1 50.172
9 Schmutzfihrung 1 50.163
10 Schraube 3,5 x 9,5 28 41.088
10.1 Schraube 4,8 x 13 4 44 112
11 Lenkrolle 1 50.164
12 Sechskantschraube M 10 x 45 1 50.180
13 Scheibe 10,5 DIN 9021 2 50.182
14 Scheibe 10,5 DIN 125 1 40.138
15 Elastic-Stop-Mutter M 10 1 40.139
16 Rahmen fiir Filter 2 50.128
17 Halterahmen fiir Filter 2 50.129
18 Filterpapier 2 50.130
19 Blgel unten 2 50.140
20 Schubbiigel 1 50.141
21 Kunststoffschraube 6,0 x 30 6 43.423
22 Gelenkschale aulen links 1 50.142
23 Gelenkschale aulRen rechts 1 50.143
24 Gelenkschale innen (f. links und rechts) 2 50.144
25 Schloschraube M 8 x 30 2 50.199
26 Griff fir Schmutzbehalter 1 50.177
27 Sterngriff M8 2 50.168
28 Gummilappen links mit Klemmleiste 1 50.145
29 Gummilappen rechts mit Klemmieiste 1 50.147
85 Elastic-Stop-Mutter M 8 2 41.410

Sada dil pro opravu:

kazeta s filtry kompletni 50.190

Poz. 16; Poz. 17; Poz. 18



pravé kolo a zametaci valce

42 41 36 35

10



Zametaci stroj 2+2 fy. Kranzle

Nahradni dily pro zametaci stroj 2 + 2
pravé kolo a zametaci valce

Poz. Oznaceni Ks. Objedn. cislo
31 Birstenwalze vorn 1 50.119
32 Blrstenwalze hinten 1 50.120
33 Bilrstenmitname 2 50.121
34 Holzschraube 3,5 x 17 4 50.165
35 Sicherungsscheibe 10 6 50.133
36 Scheibe 13 DIN 433 B 50.184
a7 Zahnrad z=14 1 50.115
38 Scheibe 13 DIN 123 1 50.187
39 Lager 12/28/ 35 2 50.155
40 Mitnahmebolzen (links hinten) 1 50.126
41 Rillenkugellager 12/28/8 2 50.156
42 Loslagerbolzen (links unten) 1 50.122
43 Zahnrad Z=14 mit Keil (kurz) 1 50.116
44 Bolzen flir Seitenbesenantr. (links oben) 1 50.124
46 Elastic-Stop-Mutter M8 x 1 2 14.152
47 Scheibe 1 50.113
48 Zahnrad links z=79 1 50.109
49 Mitnahme 6 50.111
50 Rad 1 50.106
51 Achse 1 50.112
52 Radkappe 1 50.108
53 MS-Scheibe 12 x24 x2,5 3 50.139
63 Stahlversteifung 1 50.167
64 Sechskantschraube M6 x 16 o 50.173
65 Elastic-Stop-Mutter M6 5 14.152 1
72 MS-Scheibe 12 x 24 x 4 1 50.149
73 Unterlegscheibe 6,4 5 50.174
83 Teflon-Graphit-Scheibe 14 x 24 x 2 1 41.614

Sady dill pro opravu:

kolo kompletni 50.191

Poz. 35, Poz. 38, Poz. 39, Poz. 50, Poz. 563

kartacovy valec predni kompletni 50.192

Poz. 31, 2 +Poz. 33, 4 +Poz. 34

kartacovy valec zadni kompletni 50.193

Poz. 32, 2 +Poz. 33, 4 +Poz. 34

sada ozubenych kol ,leva“ 50.196

3 +Poz. 35, 2 +Poz. 36, Poz. 37, Poz. 43, Poz. 47
Poz. 48, 6 +Poz. 49, 2 +Poz. 53, Poz. 72, Poz. 83



pravé kolo

52 35 53 51 39 38 35 853 48 a3 97

b/

12



Zametaci stroj 2+2 fy. Krdnzle

Nahradni dily pro zametaci stroj 2 + 2

pravé kolo

Poz. Oznaceni Ks. Objedn. cislo
33 Blrstenmitname 2 50.121
34 Holzschraube 3,5 x 17 4 50.165
35 Sicherungsscheibe 10 6 50.133
36 Scheibe 13 DIN 433 5 50.184
38 Scheibe 13 DIN 123 1 50.187
39 Lager 12/28/ 35 2 50.155
41 Rillenkugellager 12/28/8 2 50.156
46 Elastic-Stop-Mutter M8 x 1 2 14.152
47 Scheibe 1 50.113
49 Mitnahme 6 50.111
50 Rad 1 50.106
51 Achse 1 50.112
o2 Radkappe 1 50.108
a3 MS-Scheibe 12x24 x2,5 3 50.139
54 Gegenlagerung zahnradgetriebe 1 50.161
55 MS-Scheibe 12x20x 1,5 1 50.166
56 Zahnrad rechts z=79 1 50.110
57 Loslagerbolzen (rechts hinten) 1 50.125
58 Doppelzahnrad 1 50.118
59 Aufsteckriemenscheibe 1 50.114
60 Bolzen fir Seitenbesenantr. (rechts oben) 1 50.179
61 Zahnrad z=16 1 50.117
62 Mitnahmebolzen ( rechts unten) 1 50.123
63 Stahlversteifung 1 50.167
64 Sechskantschraube M6 x 16 5 50173
65 Elastic-Stop-Mutter M6 5 14.152 1
72 MS-Scheibe 12 x 24 x 4 1 50.149
73 Unterlegscheibe 6,4 5 50.174
83 Teflon-Graphit-Scheibe 14 x 24 x 2 1 41.614

Sady dild pro opravu:

kolo kompletni 50.191

Poz. 35, Poz. 38, Poz. 39, Poz. 50, Poz. 53

sada ozubenych kol ,,prava“ 50.197

3x Poz. 35, 3x Poz. 36, Poz. 47,
6x Poz. 49,Poz. 53, Poz. 56, Poz. 58,
Poz. 59, Poz. 61, Poz. 72, Poz. 83



postranni kartac levy

14



Zametaci stroj 2+2 fy. Kranzle

Nahradni dily pro zametaci stroj 2 + 2
postranni kartac levy

Poz. Oznaceni Ks. Objedn. €islo
7 Schraube 5,0 x 25 5 41.414 1
35 Sicherungsscheibe 10 6 60.133
36 Scheibe 13 DIN 433 5 50.184
39 Lager 12/28/ 35 2 50.155
53 MS-Scheibe 12 x24 x2,5 3 50.139
66 Rastknopf 1 50.132
67 Fulraster 1 50.131
68 Druckfeder (klein) 1 50.158
69 Sicherungsring 12 DIN 471 2 50.137
70 Rickstellfeder (groR) 1 50.159
71 Deckel fir Seitenbesen 1 50.134
72 MS-Scheibe 12 x 24 x 4 1 50.149
74 Seitenbesen 1 50.136
75 Blichse 1 50.153
76 Unterlegscheibe fiir Seitenbesen 1 50.154
77 Sicherungsring 8,4 1 40.054
78 Schraube M8 x 16 1 50.138
79 Kunststoffabdeckung links 1 50.103
80 Bolzen flr Antriebszahnrad 1 50.198
81 Zahnrad Z=14 mit Keil (lang) 1 50.127
82 Rundriemen 1 50.160
83 Teflon-Graphit-Scheibe 14 x 24 x 2 1 41.614
84 Scheibe 6,4 DIN 9021 1 50.174
85 Elastic-Stop-Mutter M6 1 14.152 1

Sady dilt pro opravu:

pohon postranniho kartace kompletni 50.194
Poz. 35, Poz. 36, Poz. 81,

Poz. 82, Poz. 83

postranni kartac kompletni 50.195
Poz. 39, Poz.72, Poz. 74, Poz. 75

Poz. 76, Poz. 77, Poz. 78



postranni kartac pravy

16



Zametaci stroj 2+2 fy. Krdnzle

Nahradni dily pro zametaci stroj 2 + 2
postranni kartac pravy

Poz. Oznaceni Ks. Objedn. Cislo
7 Schraube 5,0 x 25 b 41.414 1
35 Sicherungsscheibe 10 6 50.133
36 Scheibe 13 DIN 433 5 50.184
39 Lager 12/28/ 35 2 50.155
53 MS-Scheibe 12 x 24 x 2,5 3 50.139
66 Rastknopf 1 50.132
67 FuBraster 1 50.131
68 Druckfeder (klein) 1 50.158
69 Sicherungsring 12 DIN 471 2 50.137
70 Rickstellfeder (groR) 1 50.159
72 MS-Scheibe 12 x24 x 4 1 50.149
74 Seitenbesen 1 50.136
s Blichse 1 50.153
76 Unterlegscheibe fiir Seitenbesen 1 50.154
Fi Sicherungsring 8,4 1 40.054
78 Schraube M8 x 16 1 50.138
80 Bolzen flir Antriebszahnrad 1 50.198
81 Zahnrad Z=14 mit Keil (lang) 1 50.127
82 Rundriemen 1 50.160
83 Teflon-Graphit-Scheibe 14 x 24 x 2 1 41.614
84 Scheibe 6,4 1 50.174
85 Elastic-Stop-Mutter M6 1 14.152 1
91 Deckel fur Seitenbesen rechts 1 50.135
92 Kunststoffabdeckung rechts 1 50.104

Sady dilu pro opravu:

pohon postranniho kartace kompletni 50.194
Poz. 35, Poz. 36, Poz. 81,

Poz. 82, Poz. 83

postranni karta¢ kompletni 50.195
Poz. 39, Poz.72, Poz. 74, Poz. 75

Poz. 76, Poz. 77, Poz. 78



Zaruka

Zaruka

Zaruka plati vyslovné jen pro materialové a vyrobni vady; Skody zplisobené
opotfebenim zaruce nepod|éhaji.

Pfistroj se musi pouzivat v souladu s timto provoznim navodem. Provozni navod
je soucasti zaru€nich podminek.

Pro pfistroje, které jsou prodavany spotiebitelim, je zaruéni doba 24 mésica; pfi
zakoupeni pro Zivnostenskeé tcely ¢ini zaruéni doba 12 mésicu.

V pfipadé uplatfiovani zaruky se prosim obratte se svym vysokotlakym Cisticim
pristrojem v&etné pfisluSenstvi a dokladu o zakoupeni pristroje na svého

odborného prodejce nebo na nejblizsi autorizovanou stanici sluzeb pro zdkazniky,
kterou naleznete v internetu pod adresou www.kraenzle.com .

18



19



Dodateény tisk je povolen pouze se svolenim firmy kranzie
Stav ke dni 21. 06. 2004

Objedn. ¢islo: 30 220 8



